
ZARZĄDZENIE NR 73/16
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11603



Załącznik do Zarządzenia Nr 73/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach (5+6)
1 2 3 4 5 6 7

bieżące
852 Pomoc społeczna 8 842 817,00 15 000,00 8 857 817,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 65 638,00 15 000,00 80 638,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 15 000,00 65 000,00

bieżące razem: 61 640 083,16 15 000,00 61 655 083,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 342 723,56 0,00 342 723,56

majątkowe
majątkowe razem: 1 731 133,00 0,00 1 731 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 091,00 0,00 20 091,00

Ogółem: 63 371 216,16 15 000,00 63 386 216,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

362 814,56 0,00 362 814,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 523 005,00 523 005,00 523 005,00 0,00 523 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 005,00 516 005,00 516 005,00 0,00 516 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 523 005,00 523 005,00 523 005,00 0,00 523 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 005,00 516 005,00 516 005,00 0,00 516 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 203 596,20 23 690 045,20 21 557 959,64 18 014 479,00 3 543 480,64 1 902 060,00 52 700,00 177 325,56 0,00 0,00 6 513 551,00 6 513 551,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 203 596,20 23 690 045,20 21 557 959,64 18 014 479,00 3 543 480,64 1 902 060,00 52 700,00 177 325,56 0,00 0,00 6 513 551,00 6 513 551,00

przed zmianą 11 138 572,00 4 671 021,00 3 501 321,00 2 954 130,00 547 191,00 1 168 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 138 572,00 4 671 021,00 3 501 321,00 2 954 130,00 547 191,00 1 168 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 6 467 551,00 6 467 551,00

przed zmianą 10 532 267,00 10 532 267,00 1 716 410,00 1 138 529,00 577 881,00 60 000,00 8 755 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 554 267,00 10 554 267,00 1 723 410,00 1 138 529,00 584 881,00 60 000,00 8 770 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 438,00 197 438,00 43 438,00 9 638,00 33 800,00 60 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 438,00 219 438,00 50 438,00 9 638,00 40 800,00 60 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 222 342,16 57 634 854,16 42 434 766,60 26 178 818,78 16 255 947,82 5 154 285,00 9 220 327,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 587 488,00 8 587 488,00

zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 237 342,16 57 649 854,16 42 434 766,60 26 178 818,78 16 255 947,82 5 154 285,00 9 235 327,00 275 475,56 0,00 550 000,00 8 587 488,00 8 587 488,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

38 744,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

38 744,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

80104 Przedszkola 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

0,00 0,00

0,00 0,00

1 3 16 17

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/16

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11603


		2016-12-19T11:04:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




